СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 26.01.2012                                                                                                                     № 376
г. Асино

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Асиновского городского поселения от 29.12.2011 № 365 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2012 год»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

    1. Отделу управления имуществом и землям Администрации  Асиновского  городского поселения осуществить приватизацию следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения аукционных торгах:
    - оборудование: котел «Алтай»-10 - 6 шт., насос К-80-50-200 – 3 шт., насос К-100-65-200 – 2 шт., вентилятор ВЦ-4-70-3,15 – 3 шт., вентилятор ВЦ-4-70-2,5 -3 шт., дымосос ДН-3,5, насос К-20/30 – 4 шт., насос К80-60-200-136, вентилятор ВЦ-4-70-6, вентилятор ДН 2,8, вентилятор ВЦ-4-70-4, дымосос ДМ-6,3, котел КВСТ 1413, насос К-45-30-134 – 2шт., котел НР-18 – 4 шт., котел марки КВСЖ – 3 шт., телефон, насос К45-30 – 4 шт., топливная ёмкость объем 16 м3 – 2 шт., вентилятор марки ВЦ14-16-2,5, насос НМШ5-25-4/0,4, котел «Сибирь-8» - 2шт., котел КВ-СТ – 3 шт., котел КВЖТ-1,2 – 2 шт., ёмкость расходная в здании котельной «Школа № 2», ёмкость У-2-2/2, металлическая, котел КВСТ-1 – 6 шт., шкаф силовой, ёмкость для хранения нефти металлическая, котел водогрейный КВМК-1,2 – 2 шт., котел КВ-1.16К – 2 шт. (далее имущество), расположенное по адресу: Томская область, г. Асино, ул. Ивана Буева, 72, имени Ленина, 6, Тельмана, 35б.
    Нормативная цена имущества определена независимым оценщиком и равна 293820,00 (Двести девяносто три тысячи восемьсот двадцать) рублей 00 копеек, без учета НДС, согласно отчету об определении рыночной стоимости № 21 от 12.11.2011 года.
    Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет 40101810900000010007 в ГРКЦ ГУ Банка России по Томской области г. Томск, УФК по Томской области (Администрация Асиновского городского поселения),  ИНН 7002011579, КПП 700201001, ОКАТО 69208501000, БИК 046902001, код дохода КБК 91411402033100000410.
    2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
   4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности (Лойченко Г.С.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                    Г.В. Логунов